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 Страна 1 од 1 

 
 

  верзија: 01 

 

 
ДО 
ДЕКАНОТ НА  
МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 

 

МОЛБА ЗА ИЗДАВАЊЕ УВЕРЕНИЕ 

 

Од _______________________________________________ со досие 

бр. _________ студент на прв циклус четиригодишни студии на Машински 

факултет- Скопје. 

 Бидејќи ги завршив обврските по наставните предмети пропишани за 

студиската  програма: ___________________________________________  

на прв циклус четиригодишни студии и освоив 230 ЕКТС кредити, молам да ми се 

издаде Уверение за положени испити и освоени кредити (ОБ 8.6/7).  

  

Уверението ми е потребно заради одобрување одбрана на ДИПЛОМСКАТА 

РАБОТА. 

 

          Молител, 

         

Скопје, ________ 20 ____ година   ____________________ 


